[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 30.09.2010г.                                                                                   № 177-р

ст.Платнировская

О компенсационных выплатах  руководителям территориальных общественных самоуправлений Платнировского сельского поселения

Кореновского района  за третий  квартал 2010 года
На основании решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 30 апреля 2009 года № 329 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района», протокола совещания при главе Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 сентября 2010 года №3:
1. Произвести компенсационные выплаты  из средств  бюджета Платнировского сельского поселения Кореновского района  руководителям территориальных общественных самоуправлений Платнировского сельского поселения Кореновского района за третий квартал 2010 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Л.Н.Богославец

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                к распоряжению главы Платнировского

                                                               сельского поселения Кореновского района

                                                                        от 30.09.2010 № 177-р
С П И С О К

руководителей территориальных общественных самоуправлений

Платнировского сельского поселения Кореновского района
	 №

п/п
	            Фамилия, имя, отчество
	    номер территориального общественного самоуправления
	Сумма

выплат

(руб.)

	1
	                                  2
	            3
	4

	1
	Серенко Антонина Михайловна
	            1
	5000-00

	2
	Соболенко Ирина Владимировна
	            2
	3000-00

	3
	Николаева Людмила Юрьевна
	            3
	3000-00

	4
	 Алексеева Анна Михайловна
	            4
	3000-00

	5
	 Килунин Павел Александрович
	            5
	3000-00

	6
	Костюк Светлана Георгиевна
	            6
	3000-00

	7
	Латко Мария Мечиславовна
	            7
	3000-00

	8
	Тараско Татьяна Григорьевна
	            8
	3000-00

	9
	 Лысак Александр Николаевич
	            9
	3000-00

	10
	 Андреева Надежда Михайловна
	            10
	3000-00

	11
	 Попкова Людмила Федоровна
	            11
	3000-00

	ИТОГО

	35000-00

Начальник общего отдела
администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               И.М.Лысак